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
liegen im Wert beständig.

HAUS 
KAUFEN

Energieausweis in Bearbeitung� Keine Käuferprovision!

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – WESTEN
Ein Haus der Extraklasse in 
schöner Wohnlage!  
Stilvoll, großzügig und mit einem 
tollen Raumgefühl: top saniert mit 
sehr hochwertiger Ausstattung,  
5 Zimmer, ca. 170 m² Wfl., großer 
Garten, ca. 269 m² Grund, durch 
versetzte Bauweise sehr gut 
durchlichtet und mit geschützter 
Terrasse.� KP E 890.000,- 

Bj. 1987, EA-V, HZG Öl, 160,7 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

LANDKREIS REGENSBURG
Hochinteressantes Wohn- und 
Geschäftshaus / Pension!
Östlich von Regensburg finden Sie 
ein großzügiges Anwesen mit 
vielfältigen Nutzungsmöglichkeiten. 
Derzeit als Pension betrieben, ein 
Umbau zu Ferien- bzw. Mitarbeiter-
wohnungen, die Nutzung als 
Boardinghouse usw. sind ohne 
großen Aufwand möglich. Der 
Bestand verfügt bereits über ca.  
700 m² Wfl. / Nfl., eine zusätzliche 
Ausbaureserve von ca. 500 m²  
im Dachgeschoss bzw. in den 
Nebengebäuden steht zusätzlich  
zur Verfügung. Ca. 1.579 m² Grund, 
ausreichend Parkplätze.
� KP E 695.000,- *

Bj. 1976, EA-V, HZG Öl, 154 kWh/(m²a)

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

LANGQUAID 
Wohn- und Geschäftshaus mit Potential!  
Ca. 273 m² Wohnfläche, ca. 792 m² Nutzfläche, ca. 1.337 m² Grund,  
2 Wohnungen, Gewerbeeinheit, Nebengebäude, Bauplatz. 
 
� KP E 1.275.000,- *

Bj. 1999, EA-V, HZG Gas, 141,6 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

GERETSRIED 
Exklusive Doppelhaushälfte im Landkreis Bad Tölz-Wolfratshausen!  
Ca. 180 m² Wfl. auf einer ca. 220 m² großen Grundstücksfläche, 6 Zimmer, 
Garage und Stellplatz, Wintergarten, große Terrasse, vermietet.  
 
� KP E 749.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG Luft-/Wasser-Wärmepumpe, 26,1 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

MAXHÜTTE-HAIDHOF
Wohnen auf höchstem Niveau – 
Bungalow der Extraklasse!  
Ca. 119 m² Wfl., ca. 559 m² Grd., 
barrierefrei, ökologische Bauweise, 
EBK, Garage.� VERKAUFT *

Bj. 2017, EA-B, HZG Elektro, 12,85 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

BURGWEINTING 
Neuwertiges Reihenmittelhaus in ansprechender Architektur errichtet! 
Baujahr 2017, mit über 112 m² Wohnfläche und 5 Zimmern bietet es 
ausreichend Platz für Sie und Ihre Familie. Die Immobilie wurde auf einem 
ca. 116 m² großen Grundstück erbaut.  
� VERKAUFT *
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Bj. 1972, EA-V, HZG Öl, 198 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

PENTLING 
Großzügiges Einfamilienhaus sucht kreative Neubesitzer!
Einfamilienhaus in wunderschöner, ruhiger Lage. Ca. 206 m² Wohnfläche, 
ca. 1.088 m² Grund, Nutzfläche im Keller ca. 99 m², Baujahr 1972, Doppel-
garage, Objekt muss komplett renoviert werden. 
� KP E 599.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

LAPPERSDORF
Neubau im Toskanastil!  
Moderne Architektur, hochwertige Baumaterialien, gehobener Innenausbau 
und ideale Raumaufteilung zeichnen diese Doppelhaushälften aus.  
Ca. 130 m² Wohnfläche, ca. 250 m² Grund.  
� KP E 599.000,- 

Garage

Diele Diele
Gast Gast Ga

rd
.

Ga
rd

. Garage

WC WC

ZufahrtZufahrt

Terrasse Terrasse

Kochen / 	
Wohnen / 	
Essen

Kochen / 	
Wohnen / 	
Essen

Energieausweise in Bearbeitung

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

LABERWEINTING
Vielfältige Nutzungsmöglich- 
keiten! Wohnen und Gewerbe …  
Immobilienpaket, bestehend aus 
einer Halle, einem Mehrfamilien-
haus, einer weiteren großen 
Wohnung sowie einer Werkstatt  
und Lagerhalle. Wohnfläche gesamt 
ca. 580 m², Nutzfläche gesamt  
ca. 1.050 m², Grundstücksgröße  
ca. 2.334 m², Halle Baujahr 1997, 
MFH renovierungsbedürftig, 
Wohnung gepflegt, Vielzahl an 
Garagen und Stellplätzen, auch 
Teilverkäufe möglich. 

� KP E 599.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Öl, 81,5 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

KÜRN – BERNHARDSWALD
Ihre neue Wohlfühloase!  
Das im Jahre 2000 in massiver Bauweise errichtete Anwesen ist sehr 
gepflegt und verfügt über eine edle Ausstattung. Das Objekt befindet  
sich auf einem ca. 1.050 m² großen Grundstück. Bedingt durch den 
attraktiven Grundriss und das gehobene Interieur eignet sich das Anwesen 
im Besonderen für Familien, welche ein Zuhause mit stilvollem Ambiente 
und ruhiger Umgebung bevorzugen.� KP E 595.000,- *

Bj. 1995, EA-V, HZG Öl, 100,5 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

DEUERLING 
Hochwertig und sehr gepflegt! 
Einfamilienhaus in ruhiger Lage, Bj. 1995, ca. 185 m² Wohnfläche,  
ca. 648 m² Grund, Wohn- / Essbereich mit ca. 56 m², Fußbodenheizung, 
hochwertige Einbauküche, Sauna, pflegeleichter Garten.  
� KP E 599.000,- *
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Bj. 1988, EA-B, HZG Öl, 192,9 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

REGENSTAUF 
Gemütliches Zweifamilienhaus mit Blick auf den Regen!  
Ca. 880 m² Grund, ca. 174 m² Wfl., Kamin, Einbauküche, Garage. 

� VERKAUFT *

Bj. 2014, EA-V, HZG LWP, 10,5 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

WOLFSEGG 
Ruhe und Exklusivität!  
Neuwertiges Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung, ca. 155 m² Wfl.,  
Bj. 2014, ca. 494 m² Grd., moderne Einbauküche, Doppel-Garage, Fuß- 
bodenheizung auf allen Ebenen, Solarthermieanlage, energieeffiziente 
Luftwärmepumpe, Wasserenthärtungsanlage, ruhige, familienfreundliche 
Randlage, Gartenhaus.� KP E 519.000,- *

Bj. 2003, EA-V, HZG Erdwärme / Strom, 17 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

PETTENDORF
Attraktives Einfamilienhaus in schöner und ruhiger Lage!  
Ca. 151 m² Wohnfläche, ca. 537 m² Grund, Erdwärme, Einbauküche, 
Süd-Ausrichtung, Doppelgarage.  
� KP E 549.000,- *

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

REGENSBURG
Naturnahes Wohnen! 
Sehr gepflegtes Kettenhaus, Bj. 1987, ca. 257 m² Grd., derzeit ca. 150 m² 
Wfl. mit 3 Schlafzimmern, großzügiger Wohn- / Essbereich, Bad mit Dusche 
und Wanne, Wohnküche, Dachgeschoss zum Ausbau vorb., mit ca. 28 m² 
Süd-Terrasse, Garten angrenzend zum Park, voll unterkellert, Garage.
� VERKAUFT *Bj. 2013, EA-V, HZG Gas, 97,6 kWh/(m²a)

Bj. 2001, EA-V, HZG Öl, 154 kWh/(m²a)

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

BAD ABBACH
Beste Aussichten! 
5,5 Zimmer auf ca. 155 m² Wohn- 
fläche, unterkellert, Einbauküche, 
Balkon, Terrasse, Doppelgarage,  
auf ca. 800 m² Grund. 
� KP E 549.000,- *

Bj. 2010, EA-V, HZG Gas, 121,2 kWh/(m²a) 

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

REGENSBURG
Charmant und hochwertig!  
Generalsaniertes Einfamilienhaus, ca. 475 m² Grund, ca. 101 m² Wohn- 
fläche, 5 Zimmer, offener Küchen-, Ess- und Wohnbereich, Stellplätze.  
�  
� KP E 569.000,- *

6  |  IMMONEWS · Frühjahr 2019 IMMONEWS · Frühjahr 2019  |  7

www.remax-regensburg.de  |  0941 / 30770 - 123

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP



Bj. 2011, EA-B, HZG Gas, 224,41 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

OBERTRAUBLING 
Zweifamilienhaus mit vielen Möglichkeiten – zentral und ruhig gelegen!  
2 separate Wohneinheiten, ca. 190 m² Wohnfläche, ca. 590 m² Grund, 
Kachelöfen in beiden Wohnungen zusätzlich zur Zentralheizung, voll 
unterkellert, großer Garten auf der Südseite, Doppelgarage und Stellplätze, 
kein Renovierungsstau.� KP E 475.000,- *

Bj. 1998, EA-V, HZG Gas, 117 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG –  
INNERER WESTEN

Absolute Rarität im Inneren 
Westen!  
Modernes Stadthaus als REH mit 
kleinem Garten und 2 Tiefgaragen-
stellplätzen. Errichtet im Jahr 1998 
mit ca. 147 m² Wfl., 3 Schlaf- 
zimmern, Büroeinheit im Keller- 
geschoss, ca. 218 m² Grd., 2016 
wurden die Bäder modernisiert und 
im Erdgeschoss wurde ein neuer 
Fliesenboden verlegt. 
� VERKAUFT *

Bj. 2014, EA-B, HZG Blockheizkraftwerk, 73,66 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

NITTENDORF
Investition im Labertal! 
Generalsaniertes EFH mit Garten, 
Freisitz, Nebengebäude und 
Gewölbekeller, ca. 700 m² Grund, 
ca. 155 m² Wfl.� KP E 449.000,- *

Bj. 1967, EA-B, HZG Öl, 145,8 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

WENZENBACH –  
GRÜNTHAL

Gute Kapitalanlage!  
3 Wohnungen, vermietet, ca.  
964 m² Grund, sehr gepflegt, 
ruhige Lage.� VERKAUFT * 

Bj. 2015, EA-B, HZG Öl, 184,1 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

ZEITLARN
Gepflegtes Einfamilienhaus! 
Ca. 142 m² Wohnfläche, ca. 1.194 m² Grund (Erbpacht nur E 440,- p. a.), 
Doppelgarage, Kachelofen, Süd-Ausrichtung, sehr schön angelegter Garten.
  
� KP E 419.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

NEUTRAUBLING
Raum und Räume  
mit Raum für Mehr!  
4,5 Zimmer auf ca. 123 m² Wfl.  
im Erdgeschoss, zzgl. noch fertig 
auszubauende 4 Zimmer auf  
ca. 98 m² Wfl. im Dachgeschoss, 
unterkellert, Einbauküche, Kachel- 
ofen, Balkon, Terrasse mit Garten, 
Garage, auf ca. 704 m² Grund. 
� KP E 449.000,- *

Bj. 1989, EA-V, HZG Gas, 253,9 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

NEUTRAUBLING
Schönes Familiendomizil in ruhiger Lage! 
Sowohl als Einfamilienhaus wie als auch Zweifamilienhaus nutzbar,  
ca. 141 m² Wohnfläche, ca. 577 m² Grund, Garage, voll unterkellert.  
 
� KP E 499.000,- *
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Bj. 2015, EA-B, HZG Fernwärme, 55 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

STRAUBING 
Hochwertiges Raumwunder – fast wie neu! 
RMH, ca. 180 m² Grd., ca. 141 m² Wfl., 5 Zi., 4 Schlafzi., großzügiger Wohn- / 
Essbereich, 2 Bäder mit Handtuchheizkörper, hochwertige EBK, Bade- 
wanne, bodentiefe Duschen, Gäste-WC, 3-fach verglast, KfW-70-Standard, 
West-Terrasse, zzgl. Garage und Stellplatz möglich.� KP E 349.000,- *

Bj. 1996, EA-V, HZG Öl, 126,2 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

BERATZHAUSEN 
Zwei in einem!  
Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung, ca. 958 m² Grundstücksfläche,  
ca. 142 m² Wohnfläche, 7 Zimmer, Carport, Stellplätze vor dem Haus,  
2 separate Eingänge, Gartenteich, neue Einbauküche, renoviert.  
� KP E 345.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

HAGELSTADT 
Gut eingeführtes Boardinghaus / Monteurzimmer / Pension!  
10 Zimmer, ca. 903 m² Grund, ca. 260 m² Wohnfläche, gute Verkehrs- 
anbindung.  
 
� KP E 350.000,- *

Bj. 2006, EA-V, HZG Öl, 75,2 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

BAD KÖTZTING
Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung!  
Ca. 212 m² Wohnfläche, ca. 845 m² Grund, Wintergarten, Balkon,  
Kachelofen, Garage, Carport, Bj. 1980, renoviert. 
 
 � KP E 369.000,- *

Bj. 1990, EA-B, HZG Öl / Strom, 192,4 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

NEUTRAUBLING
Reihenmittelhaus mit Garage! 
Ca. 195 m² Grund. 
 
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

BRUCK
Rarität mit Charme!  
Das Wohn- und Geschäftshaus mit idyllischem Garten, Scheune, Stallung 
und Gewölbekeller wurde grundlegend saniert. Ca. 856 m² Grund, ca. 340 m² 
Wohnfläche. 
 � KP E 399.000,- *

Bj. 1998, EA-V, HZG Gas, 135,9 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

GEISELHÖRING
Wellness inklusive!  
Hochwertige Doppelhaushälfte mit großzügigem Garten, Doppelgarage, 
Stellplatz, Wellnessbereich, 5 Zimmer, 2 Bäder, ca. 594 m² Grund,  
ca. 155 m² Wohnfläche.  
� KP E 349.000,- *

Bj. 1985, EA-B, HZG Öl, 245,9 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

KELHEIM
Die Altmühl vor der Haustüre,  
die Befreiungshalle im Blick!  
Haus sucht Familie: ca. 115 m² 
Wfl., ca. 600 m² Grd., 4 Zimmer, 
Garage, Garten.� VERKAUFT *

Bj. 1996, EA-B, HZG Gas, 115 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

REGENSBURG 
Liebenswert lebenswert!  
Hochwertige Wohlfühloase in gefragter Stadtlage. REH, ca. 125 m² Wfl.,  
5 Zimmer, ca. 341 m² Grund, 2 Bäder, Balkon, großzügiger Wohn- / Ess- 
bereich, EBK inkl., Gäste-WC, Badewanne, bodentiefe Dusche, Garage,  
voll unterkellert, Fußbodenheizung.� VERKAUFT *
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Bj. 1990, EA-V, HZG Öl, 239 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

MALLERSDORF-PFAFFENBERG 
Ideal fürs Kapital – über 6 % Rendite! 
Mehrfamilienhaus mit 6 Wohneinheiten mit je ca. 22 m² – ca. 44 m²,  
ca. 215 m² Wohnfläche, ca. 544 m² Grund, Parkettböden, alle Bäder 2000 
renoviert und mit Fenster und Dusche, Küchen 2008 renoviert, Wasch- 
maschinenanschluss in jeder Wohnung, zentral gelegen, gut vermietet. 
 � KP E 249.000,- *

Bj. 2003, EA-B, HZG Gas, 288 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

RODING 
Kleines Häuschen im Dornröschenschlaf!
Einfamilienhaus wartet darauf, von kreativer Familie neu belebt zu werden. 
Großzügige Garage, die auch als Werkstatt genutzt werden kann.
Ca. 125 m² Wohnfläche, ca. 671 m² Grund, 7 Zimmer, 2 Bäder. Bj. 1964.  
� KP E 219.000,- *

Bj. 2006, EA-V, HZG Gas, 81,4 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

WINKERLING
Einfamilienhaus mit  
Dachgeschoss!  
Ca. 535 m² Grund, ca. 143 m² 
Wohnfläche, 6 Zimmer, 3 Bäder. 
� VERKAUFT * 

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 106,3 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

TEGERNHEIM
Gemütliches Eigenheim in guter Lage!
Eingebettet in traumhafter Naturlage und doch nahe am Geschehen, steht 
dieses sehr großzügige Einfamilienhaus mit ca. 230 m² Wfl. auf einem  
ca. 702 m² großen Grundstück. Verkauft innerhalb von 4 Wochen!
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

BRUNN 
Zentral gelegen und mit einer sehr guten Autobahnanbindung!
Ca. 802 m² großes Grundstück mit Doppelhaushälfte und Garagen. 
Separate Einliegerwohnung möglich. Teilunterkellert. Baujahr ca. 1962, 
Dach und Fenster 1997 saniert. 
� KP E 283.000,- *

Bj. 1959, EA-B, HZG Elektro, 178,9 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

REGENSTAUF –  
DIESENBACH

Kapitalanleger gesucht! 
Zweifamilienhaus, ca. 1.027 m² 
Grund. 
� KP E 277.000,- *

Energieausweis nicht erforderlich

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

HEMAU – EICHLBERG 
Ehemaliges Schulhaus!  
In der Ortschaft Eichlberg – neben der wunderschönen Wallfahrtskirche – 
befindet sich das ehemalige Schul- und Lehrerwohnhaus. Das Objekt lebt 
durch seine hohen und großzügigen Räume. Durch die vielen Fenster sind 
die Räume lichtdurchflutet.� KP E 239.000,- *

Bj. 1991, EA-B, HZG Öl, 270 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

OBERTRAUBLING – GEBELKOFEN 
Haus sucht Familie(n) – Mehrgenerationenhaus mit Blick ins Grüne!
ZFH, voll unterkellert, ruhige Ortsrandlage, Bj. 1966, 1981 saniert, Anbau 
1981, Dachterrasse ca. 37 m², ca. 800 m² Grund, ca. 162 m² Wfl., Garage,  
4 Zi., 2 Wohneinheiten, Schwedenöfen, WC extra, Garage, Nebengebäude.
� KP E 329.000,- *
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Energieausweis in Bearbeitung

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

ERGOLDSBACH 
Gemütliche Doppelhaushälfte in guter Lage!  
Doppelhaushälfte mit ca. 105 m² Wfl. auf ca. 300 m² Grundstücksfläche, 
Garage, Terrasse, Garten, großer Gartenschuppen, ruhig und zentral 
gelegen, renovierungsbedürftig.  
� KP E 199.000,- *

Bj. 1979, EA-B, HZG Öl, 275,3 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

BERATZHAUSEN
Handwerker gesucht! Einfamilien-
haus, renovierungsbed., ca. 160 m² 
Wohnfläche + ca. 73 m² Anbau, 
DG ausbaubar, Bj. 1979, ca. 809 m² 
Grund, Garage.� KP E 199.000,- *

Bj. 2007, EA-B, HZG Öl, 500,5 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

BURGLENGENFELD
Burgblick!  
Gut erhaltenes Siedlerhäuschen, 
Bj. 1955, ca. 314 m² Grd., ca. 60 m² 
Wfl., EG u. DG, Heizung Bj. 2010, 
voll unterkellert.� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

RODING – NEUBÄU AM SEE
Haus am See!  
Kleine Doppelhaushälfte, ca. 60 m² 
Wohnfläche, 3 Zimmer. 
 
� KP E 95.000,- * 

Energieausweis in Bearbeitung

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

SEUBERSDORF
Gepflegtes Mehrfamilienhaus! 
Baujahr 1965, ca. 290 m² Wohn- 
fläche, Garagen, Stellplätze.
 
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

SEUBERSDORF
Viel Platz für die Familie!  
Gepflegtes EFH mit Garten,  
in idealer Ausrichtung, Bj. 1994,  
ca. 150 m² Wfl., EBK, 1 Garage.
� VERKAUFT *

RUFEN SIE  
UNS AN!

Sie interessieren sich für  
eines unserer Angebote?

0941 / 30770 - 123 –  
wir beraten Sie gern. 

Noch mehr Immobilien  
finden Sie auf  
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
Garten und Garage. 
� VERKAUFT *

Bj. 2008, EA-B, HZG Gas, 82,68 kWh/(m²a)

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

BAD ABBACH 
3-Zimmer-Dachterrassen-Wohnung!  
Große Dachterrasse mit Fernblick, ca. 128 m² Wfl., Bj. 2008, Aufzug, 
vermietet für E 950,- kalt.  
� KP E 480.000,- ** 

zzgl. Stpl.

Bj. 1961, EA-B, HZG Gas, 134,1 kWh/(m²a)� zzgl. E 20.000,- Garage

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

TEGERNHEIM 
Gemütliche 4-Zimmer-Wohnung im Herzen von Tegernheim! 
Ca. 110 m² Wfl., 3 Schlafzimmer, inkl. Einbauküche, ca. 60 m² sonnige 
Dachterrasse, Balkon, großzügige Garage mit Nebenabteil, eigenes 
Kellerabteil, Gemeinschaftsgarten. Sanierungen: Dach 2001, Heizung 2012, 
Fenster 1996 und 2012. � KP E 367.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG Pellets, 39,2 kWh/(m²a)

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

BURGWEINTING
Besser als neu! 
Hochwertige Wohnung im Erdgeschoss mit 2 Zimmern bei ca. 60 m² 
Wohnfläche, barrierefrei, Fußbodenheizung, Einbauküche, Terrasse mit 
Garten, Kellerabteil, Lüftungsanlage mit Wärmerückgewinnung, zzgl. 
Tiefgaragenstellplatz. 
� KP E 299.000,- *

Vermietung ist  
Vertrauenssache:  
Verlassen Sie sich  
auf den Service von  
RE/MAX. Schnell,  
professionell und  
rechtssicher.

HAUS 
MIETEN

Bj. 1990, EA-B, HZG Öl, 115 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

LAABER
Reiheneckhaus mit Garten und  
2 Kfz-Stellplätzen! Ca. 134 m² 
Wohnfläche, 3 Schlafzimmer,  
2 Bäder, Balkon und Terrasse,  
Bj. 1990.� NKM E 871,- +NK
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Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

ROSENHOF 
Schicke 4-Zi.-DG-Whg. in einem ZFH! Gr. Garten, zwei Stpl. u. Gge. Die 
Wohnung hat einen großen Süd-West-Balkon, einen gemauerten Holzofen 
im Wohnzimmer, die offene Wohnküche kann mit einer Tür geschlossen 
werden. Im Keller sind zwei große Räume vorhanden.� KP E 259.000,- *

Bj. 2008, EA-V, HZG Gas, 93 kWh/(m²a)

Bj. 2014, EA-B, HZG Geothermie, 49,9 kWh/(m²a)� zzgl. Garage

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

SIMBACH AM INN
Traumhafte Wohnung in Simbach am Inn!  
Ca. 73 m² Wfl., großer Balkon mit Bergblick, Aufzug, Kellerabteil, Einzel- 
garage, zentral gelegen, Fußbodenheizung, Einbauküche, hochwertige 
Ausstattung, seniorengerecht.� KP E 249.000,- *

Bj. 1998, EA-V, HZG Öl, 76 kWh/(m²a)Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

BURGLENGENFELD – DIETLDORF 
Großzügige 5,5-Zi.-EG-Whg. in einem ZFH! Zwei Süd-West-Balkone, ein 
großer, eigener Gartenanteil, zwei Stpl. und Do.-Gge. Im Wohnzimmer be- 
findet sich ein Kachelofen. Die Wohnung verfügt über eine Speisekammer, 
zwei Bäder, ein Gäste-WC und viele Reserveflächen.� KP E 249.000,- *

Bj. 2008, EA-B, HZG Gas, 58 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

NITTENAU 
Maisonette-Wohnung mit besonderem Charme!  
Dachgeschosswohnung, ca. 106 m² Wfl., 4 Zimmer, besonders licht- 
durchflutet, Bj. 1890, 2008 kernsaniert, Galerie, Tageslichtbad mit Wanne 
und Dusche, historische Balken, Speicherraum, Abstellkammer, derzeit 
vermietet.� KP E 195.000,- *

Bj. 1992, EA-V, HZG Öl, 171 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – OSTEN
Top sanierte 2-Zimmer- 
Wohnung!  
WG-geeignet, frei, Terrasse, 
Tiefgarage. 
� KP E 209.000,- *

Bj. 2017, EA-V, HZG Gas, 96 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

KÖLN – BRÜHL
Eigentumswohnung mit Balkon!  
Bj. 1992, ca. 59 m² Wfl., 2. OG, 
Aufzug, Kellerabteil, Tiefgaragen-
stellplatz. 
� VERKAUFT *

Balkon

Küche

Du. / WC

Schlafen

Wohnen

Flur

Bj. 1968, EA-B, HZG Öl, 109 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

REGENSBURG 
Schöne 4-Zimmer-Wohnung mit großem Balkon!  
Ca. 88 m² Wfl., Einbauküche, saniert im Jahr 2000, Einzelgarage, Kellerabteil, 
Aufzug, großer Balkon ins Grüne. 
� KP E 299.000,- *

Bj. 2008, EA-B, HZG Gas, 82,68 kWh/(m²a)� zzgl. Stpl.

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

BAD ABBACH
3-Zimmer-Wohnung!  
Süd-Balkon, ca. 82 m² Wfl.,  
Bj. 2008, Aufzug, vermietet für  
E 650,- kalt. 
� KP E 284.900,- ** 

Bj. 1996, EA-V, HZG Öl, 84,5 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228
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